—1—

院青字〔2009〕2 号

关于印发《共青团合肥学院委员会
2008－2009 学年第二学期工作计划》的通知

各系团总支、学生会、各学生社团 :

现将《共青团合肥学院委员会 2008－2009 学年第二学期

工作计划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

共青团合肥学院委员会

2009 年 2 月 15 日

主题词：工作计划 共青团 通知

抄送：院党委、团省委学校部

共印 28 份

—2—

共青团合肥学院委员会 2008－2009 学年
第二学期工作计划

2009 年我院共青团工作的总体要求是：以邓小平理论和

“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，认

真贯彻党的十七大、团十六大和省十二次团代会精神，围绕学

院育人根本目标，突出思想引领和成长服务两大战略任务，加

强学生创新创（就）业教育，不断推进优良学风建设，维护校

园和谐稳定，抓基层打基础，抓落实求创新，努力实现我院共

青团工作新发展。具体工作安排如下：

二月份：二月份：二月份：二月份：

1、大学生寒假思想动态座谈会

2、大学生寒假社会实践活动评选、表彰

3、2008 年度团情统计工作

4、系团总支 08 年度工作考评

三月份：三月份：三月份：三月份：

1、参加团省委高校共青团工作考评

2、合肥学院第三届 “挑战杯”大学生课外学术作品竞赛

院内评审

3、开展“3·5 中国青年志愿者服务日”志愿服务系列活

动

4、安徽省三好学生、优秀学生干部、先进班集体申报工作

5、年度团员教育评议、团籍注册和先进团支部、优秀团

干、优秀团员考评工作

6、开展毕业生离校纪念教育系列活动

7、筹办合肥学院第五届学生社团节

8、编发《合肥学院青年》杂志 09 年第一期

—3—

四月份：四月份：四月份：四月份：

1、举办第五届学生社团节

2、举办“青春导航”大学生创新创（就）业教育系列活

动

3、继续组织合肥学院第三届 “挑战杯”大学生课外学术

作品竞赛院内评审

4、举办青年马克思主义者培养工程——第七届业余团校

学生社团干部培训班

5、大学生志愿服务西部计划招募工作

6、指导毕业生团籍档案封档

五月份：五月份：五月份：五月份：

1、开展纪念“五四”运动 90 周年系列活动

2、参加安徽省“挑战杯”大学生课外学术作品竞赛

3、继续举办第五届学生社团节各项活动

4、联系暑期大学生社会实践活动实践单位

六月份：六月份：六月份：六月份：

1、暑期大学生社会实践活动筹备组队

2、收缴上半年团费

3、编发《合肥学院青年》杂志 09 年第二期

七、八月份：七、八月份：七、八月份：七、八月份：

暑期大学生社会实践活动

另外：

1、院学生饮食卫生管理委员会、学生宿舍管理委员会、

学生评教中心继续开展食堂检查、宿舍管理、教学反馈等工作。

2、合肥学院第五届学生社团节具体事宜另行通知 。

—4—